

Unlimited Travel Group ansluter till Stockholms Handelskammare

Unlimited Travel Group har valt att ansluta till Stockholms Handelskammare som ett led i att verka för en positiv utveckling av rese- och eventbranschens förutsättningar att växa i regionen. En viktig och gemensam agenda är att jobba för en fungerande kommunikationsinfrastruktur till och från Stockholm, men också att bidra till en positiv utveckling av hela regionens konkurrenskraft.

- Arlanda är en central knutpunkt för Stockholm, men också för hela landets möjligheter att nå ut i resten av världen. Här vill vi gärna bidra till det viktiga arbete som Stockholms Handelskammare redan gör i den här frågan – en fråga som inte bara är viktig för oss utan för hela näringslivet, säger Charlotte Blum, vd för Unlimited Travel Group. Samma sak gäller för satsningar på den spårbundna infrastrukturen, där vi idag skulle vilja kunna erbjuda bättre möjligheter att resa eller transportera sig med tåg.

En annan viktig fråga är Stockholms Handelskammares agenda att fortsätta verka för att huvudstaden behåller sin position som ledande finanscentrum i norra Europa, med den tillgång på finansiella aktörer och kapital som det medför.

- Vi är glada att Unlimited Travel Group ansluter sig till Stockholms Handelskammares arbete. Tillsammans kommer vi att driva på för att Stockholm åter igen ska bli det naturliga resenavet i Norden. Goda förbindelser ger oss bättre konkurrenskraft, säger Markus Sjöqvist, affärsutvecklingschef på Stockholms Handelskammare.

För mer information, se <https://stockholmshandelskammare.se>

För mer information kontakta:

Charlotte Blum, VD
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

Pressmeddelande
29 januari 2025 09:15:00 CET



Bifogade bilder

[The Stockholm Chamber Of Commerce New Logo](#)

Bifogade filer

[Unlimited Travel Group ansluter till Stockholms Handelskammare](#)